








о

УКРАЇНА

Р І Ш Е Н Н Я
виконавчого комітету Новомиргородської міської ради 

Кіровоградської області
від “ 06 ” квітня 2020 року № 40

м. Новомиргород

Про встановлення режиму роботи 
магазину "Файномаркет" № 184 
об’єкту торгівлі розташованого на 
території Новомиргородської 
міської ради

Відповідно до статті ЗО Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні та розглянувши клопотання директора ТОВ "Вересень плюс" щодо 
надання погодження режиму роботи для магазину "Файномаркет №184 
ТОВ "Вересень плюс", розташованого за адресою: Кіровоградська область, 
м.Новомиргород, вул.Миколи Зерова, 17/79 ,

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ МІСЬКОЇ РАДИ 

ВИРІШИВ:

1. Встановити, погоджений з власником, режим роботи з 7.00 години до 
22.00 години для магазину "Файномаркет" № 184, розташованого за адресою: 
Кіровоградська область, м.Новомиргород, вул. Миколи Зерова, 17/79 
(ТОВ "Вересень плюс", код ЄДРПОУ 31774943).

2. Рекомендувати ТОВ "Вересень плюс":
утримувати об’єкт торгівлі та прилеглу до нього територію в належному 

санітарному стані;
укласти договір на вивіз сміття з КП "Новомиргородські муніципальні 

інженерні мережі".



УКРАЇНА

Р І Ш Е Н Н Я
виконавчого комітету Новомиргородської міської ради 

Кіровоградської області

від 06 квітня 2020 року
м. Новомиргород

№41

Про затвердження зведеного 
кошторисного розрахунку

У відповідності до пункту 42 частини 1 статті 26 , підпункту 1 пункту “а” 
частини 1 статті 31 та статті 40 Закону України “Про місцеве самоврядування 
в Україні” і Програми та плану заходів щодо підвищення рівня благоустрою 
м. Новомиргород на 2016-2019 роки та на період до 2020 року, що затверджено 
рішенням міської ради від 21 грудня 2019 року № 1672,

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ МІСЬКОЇ РАДИ 
ВИРІШИВ:

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 
будівництва “Поточний ремонт (улаштування) зупинки біля 
Новомиргородської міської ради Кіровоградської області” загальною 
кошторисною вартістю - 64,063 тис. грн.

2. Першому заступнику міського голови Полякову В.О. забезпечити 
дотримання показників вартості об’єкту будівництва “Поточний ремонт 
(улаштування) зупинки біля Новомиргородської міської ради Кіровоградської 
області”.


